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2. Årsmelding for Alvdal skytterlag 2002. 
 
2-1. Tillitsverv 2002. 
Styret:    Leif Langodden   02-03 formann 
   Gunnar Bråten   02-03 nestformann 
   Ingar Moldstad   02 kasserer 
   Hans Gjelten   02-03 styremedlem 
   Ragnar Sollid   02 sekretær 
   Hans Sollid   02  som formann i ungdomsutvalget 
Varamenn:  Thor Håkon Løkken  02 
   Sverre Trøan   02 
 
Ungdomsutvalget: Hans Sollid   02 formann 
   Eivind Løkken   02-03 
   Ingvar Brohaug   02-03 
   Anders Steien   02 
Varamann  Per Erik Eriksson  02 
 
Miniatyrutvalget: Roar Steihaug   02 formann 
   Bjørn Olav Frank  02-03 
 
Kontakt skifelt:  Agnar Kveberg   02 
 
Banekomite:  Gunnar Bråten   02 leder 

Per Gunnar Haug  02 
   HV`s representant 
 
Jaktutvalg:  Roar Steihaug   02 leder 
   Henry Flaten   02-03 
   Esten Langodden  02-03-04 
 
Valgkomite:  Ingvar Brohaug   02 leder 

  Sverre Trøan   02-03 
  Vidar Steigen   02-03-04 

 
Revisorer:  Karstein Skundberg  02 
   Per Westgård   02 
 

 

2-2. Styrets virksomhet. 
Det er i perioden holdt 7 styremøter og behandlet 17 saker. 
 
Vi har gitt ut aktivitetsplan for vinter- og sommersesongen, som ble sendt de aktive skytterne. 
 
Vi har fått spillemidler til støydemping av elgbanestandplassen og arbeidet med støydempinga har 
startet i det små. Dette arbeidet må prioriteres neste vår/sommer. 
 
Vi har en spillemiddelsøknad inne for ombygning av 200m inkl. elektronikske skiver og lager. 
 
Vi har fått i stand egen hjemmeside for Alvdal skytterlag. Øyvind Randen tok på seg oppgava som 
web-ansvarlig og har lagt ned en kjempejobb. 
 
Kurs/møter:  
Skytterlaget var representert med 2 mann på ombudsmøtet på Svarthølmoen, Os i desember 2001. 
Vi har hatt et møte med Tynset skytterlag vedr. framtidig samarbeid på forskjellige områder. 
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2-3. Banen. 
Det er innkjøpt elektroniske skiver på 200m slik at vi nå er eiere av 8 monitorer og 10 skiver. 
”Elektronokkgrava” på 200m er klargjort for skyting på 15 skiver. 
 
I kjølvannet av innføringen av elektroniske skiver på 200m er det innkjøpt/blitt sponset 2 nye 
datamaskiner som er plassert henholdsvis i kommandobu på 200m og hos speaker. Ny skriver i 
kommandobu 200m. Det er investert i diverse dataprogram som takler elektronisk anvisning. I tillegg 
er det montert et trådløst nettverk med basestasjon i kommandobu 200m. Dette medfører et fleksibelt 
opplegg for overføring av elektroniske resultater på stevner og trening. 
 
Terrenget foran 200m standplassen er senket og massen er benyttet i vollen bak 200m samt at det er 
lagt opp en liten voll mot vest i skytefeltet. 
 
Satt opp grind i vegen fram i skytefeltet 100/200m. 
Kjøpt inn og montert skyte-/testbenk fra Liengen-stål. 
Montert lys på standplass 100/200m. 
 
100 meters vollen er flyttet noe bakover og hevet noe i forhold til tidligere, det samme med 
elgbanevollen. Hevingen av vollene var etter pålegg fra skyttersamlagets banekontakt. 
 
På feltbanen er hovedstandplassene hevet ca. 40 cm og påfylt bark. Det er opparbeidet standplass til 
venstre for 150m vollen for bruk i skogsløp/jaktfelt m.m. Lagd skiskytterstandplass for skyting 50 meter 
mot 180 metersvollen. 
 
Vi har fått bevilget spillemidler til støydemping/elektronikk på elgbana/100m. Støydempingsarbeidet 
har så vidt kommet i gang. 
 
Den gamle skytterlagsfana ”Lilleelvdalens skytterlag” er innrammet av Karstein Skundberg og hengt 
opp i vindfanget i nyskytterhuset. 
 
Banen ble i juni sikkerhetsmessig godkjent av Hedmark politidistrikt. 
 
Styret mener at skytterlagets baneanlegg generelt er i god forfatning. 
 

2-4. Statistikk. 
Antall skyttere i 2002: 262      (2001: 322) (2000:317) (1999: 293) 
Fordeling: 1:183 2:13 3:10  4:7 5:5 Asp: 21    E.R:12  R:2   J:4   V55:4    V65/73:1 
 
Vi har registrert deltagere på 102 stevner (inkl. lagets egne) med 748 enkeltresultater. 
  
Ingvar Brohaug har flest enkeltstevner med 58, inklusive lagets egne skytinger. Høyeste enkeltresultat 
har Ingvar Brohaug med 248 – 348 da han vant Midtsommerstevnet på Eidsvoll. 
 

2-5. Arrangement.  
(7 stk. med 797 deltagere) 

 5. runde i miniatyrkarusellen, lørdag 3. februar (143 deltagere), arrangert på Tynset. 

Stevnet vunnet av Roar Lillebo, Tynset 245. 

 Skurlagsstevnet felt lørdag 23. mars med 137 deltagere.  (2001:140, 2000:159, 1999:137)  

 Alvdalstevnet bane, lørdag 11. mai med 210 deltagere. Stevnet vunnet av Leif Gravem, 

Sunndal 344.  (2001:204, 2000:239, 1999:173) 

 125-års jubileumstevne bane søndag 30. juni med 132 deltagere. Stevnet vunnet av Jøran 

Meås, Nora 343p. 

 Jaktfeltstevnet, lørdag 6. juli i samarbeid med Alvdal JFF med 109 deltagere. (2001:120, 

2000:113, 1999:124) 
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 Samlagsstevnet skogsløp med skyting (for rekruttklassene) på Stormoen, lørdag 7. september 

med 15 deltagere. 

 Norgesmesterskap i skogsløp med feltskyting, 14-15 september. 51deltagere lørdag og 39 
søndag. Det var ikke så mange som var involvert i forberedelsene, men arrangementet gikk 
fint og vi høstet fortjente lovord. Formannen i Norges Skytterstyre Lars Stenerud og ass. 
generalsekretær Terje Vestvik fulgte konkurransene begge dager. Vi var heldige med været 
og hadde fått gjennomslag for vår måte å arrangere dette på. Det siste ble også meget godt 
mottatt og vil nok danne et mønster for framtidige arr. av skogsløp med feltskyting. 
Resultatmessig ble det seier til Anne Marit Bjørn Gjermundshaug og Tora Ingeborg 
Dystebakken Gjelten på normalprogrammet. Blant seniorene imponerte både Ingvar Brohaug 
og Jan Erik Bjørn. Ingvar var sporty nok til å stille sjøl om løpet gikk dagen før Østlendingen-
finalen. Det er grunn til å rette en spesiell takk til løpslederen Hans Sollid og areansjefen Jan 
Erik Bjørn med assistent Roar Lillebo. 

 

2-6. Deltagelse i cuper. 
Vi har i år deltatt med to lag i Bjørnen-cup. Alvdal 2 ble nr. 2 i A-cup finalen. 
Kval.runde: Alvdal 1 (1226)  - Øvre Rendal (1206)  
  Folldal (1241)    - Alvdal 2 (1347)  -  Lesja 
1. runde: Alvdal 1 (1233)  -  Fåset (1285) 
  Alvdal 2 (1322)   - Stange & Romedal (1315) 
2. runde: Alvdal- Nordre Land w.o. 
Finale:  1. Lillehammer 1334, 2. Alvdal 2 1312, 3. Løiten 
 

2-7. Avslutning. 
Laget har dette året foretatt en del investeringer i forbindelse med opplegg av elektroniske skiver. 
Dette har styret sett som nødvendig for at framtidig stevnegjennomføring skal fungere på en 
tilfredstillende og publikumsvennlig måte. De to stevnene vi har arrangert med elektronikk på 200m 
har fungert etter forventningene. Disse investeringene kan virke voldsomme, men laget har søkt om 
midler som skal forsvare investeringene, hvis alt går som planlagt. 
 
Året som har gått har vært særs aktivt på arrangementfronten for Alvdal skytterlag. Da vi i tillegg til 
våre faste stevner har arrangert 125-års jubileumstevne i tillegg til at vi arrangerte NM i skogsløp med 
feltskyting midt i september. Laget har høstet mye positiv omtale ved gjennomføringen av disse 
arrangementene. 
 
Aktiviteten med årets arrangementer i tillegg til arbeidet som er gjort på baneanlegget har gjort sitt til at 
den aktive skytinga blant lagets medlemmer har vært moderat når det gjelder bredden. Neste år får ta 
vår del med å få ferdig støydempinga av elgbanen. Etter dette må vi sette den sportslige aktiviteten i 
høysetet slik at vi får dratt med flere ut på stevner og ikke minst på lagets interne skytinger. 
 
Det er også i år Ingvar Brohaugs resultater som har vært de beste blant seniorene. Han skaffet seg sin 
5. mesterskapstjerne under landsskytterstevnet på Ulven. I etterkant ble han samlagsmester på 
baneskytinga før han representerte Norge under Nordisk mesterskap i Danmark på en respektabel 
måte. Thor Håkon Løkken har også etablert seg på et høyt nivå og tok sin første stevneseier i 
Dalsbygda med 345p i tillegg til 3. plass i Fylkesmesterskapet på 15m. Ellers har Karstein Skundbergs 
inntreden i klasse V55 resultert i et uttall stevneseiere på banen. 
 
Blant 100 metersskytterne er det spesielt Geir Inge Steien og Karine Træthaug som har markert  seg 
skikkelig i den knallharde eldre rekrutt klassa. 
 
Alvdal skytterlag har fått sin egen hjemmeside på internett. Skytterlaget retter en stor takk til Øyvind 
Randen tok på seg oppgava som web-ansvarlig og har lagt ned en kjempejobb. 
 
Alvdal skytterlag er begunstiget med en del stoff i Alvdal idrettslags 100-års jubileumsbok ”Sølv! 
Glitrende sølv!”.  
 
Hans Sollid har samlet inn og fått skrevet ned mye historisk stoff om Alvdal skytterlag. I tillegg har han 
samlet og scannet mange historiske bilder. 
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2002 var ellers ett spennende år for skytterlagene da regjeringen la frem forslag om stopp i 
statsstøtten til DFS. Det gikk til sist vår vei, men vi får bare håpe at fremtidens politikere ikke fremmer 
slike forslag, men ser verdien av DFS som organisasjon i vårt samfunn. 
 
Styret vil til slutt takke alle som på sitt vis har bidratt i de mange gjøremål laget har. 
 
Alvdal, 12.11.2002 
 
For styret 
 
Leif Langodden/s   Ragnar Sollid- sekr. 
formann   
 

 
 

 
3. Årsmelding fra utvalgene 
 
3-1 Årsmelding for Ungdomsutvalget 2002. 
 
Utvalget har i perioden bestått av: 
Hans Sollid – formann 
Ingvar Brohaug 
Anders Steien 
Eivind Løkken 
Per Erik Eriksson – varamedlem 
Utvalget har ikke hatt noen formelle møter, men har drøftet en del av sakene på tlf. eller når vi har 
møttes. 
 
Trening innendørs: 
Treninga startet opp på samme tid som i fjor. Det har vært trening innendørs hver tirsdag. I tillegg til et 
rikt stevnetilbud innendørs har flere rekrutteringsskyttere deltatt på laget i serieskytinga. Dette har gitt 
verdifull konkurransetrening samtidig som det å reise sammen med de voksne skytterne sikkert er 
både lærerikt og en inspirasjon for de yngre. Vi har prøvd å la dette gå litt på omgang blant 
rekrutteringsskytterne. 
 
Vi valgte å dele skytterne inn i  to grupper: 
1. Gruppe 1: Nybegynnere med skyteskole – 6 skyttere ( tilbudet ble gitt til 6 skyttere) 
2. Gruppe 2: Rekr./e.rekr. som var aktive i fjor –10 skyttere 
Hovedinstruktører har vært Hans Sollid og Ingvar Brohaug med Eivind Løkken som hjelpeinstruktør. 
Vi har fordelt dette mellom oss på en slik måte at det var fint å leve med. 
Det er grunn til å framheve et meget godt samarbeide mellom instruktørene. 
I det hele tatt er det enkelt å drive rekrutteringsarbeid om vinteren basert på innendørsskyting. 
Vi erfarte dessverre at vi fikk et frafall utover vinteren. 
 

Trening utendørs 
Treninga gikk mer eller mindre sammenhengende utover våren, men frammøtet ute har dessverre vist 
være noe mindre enn vi kunne ønske. De faste er med, men vi mangler mange av de som var med i 
vinter og i fjor. I motsetning til i fjor, har flere av skyteskolens elever møtt fram utover sommeren, og 
det var gledelig. Vi hadde alle fall en flunkende ny standplass å boltre oss på. 
 
Skyteskole  
Også i år har vi hatt skyteskole etter samme opplegg som tidligere. Vi startet opp like etter jul med et 
opplegg som gikk over 5 kvelder pluss obligatorisk deltakelse i ett felt og ett banestevne. 6 unge 
skyttere deltok. Hovedinstruktør har vært Hans Sollid. 
Etter fullført skyteskole fikk disse et tilbud om å være med de ordinære treningsgruppene utover 
sesongen. Frammøtet blant disse skytterne har vært bra.  
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For å få med disse skyteskoleelevene på stevnene innendørs, vil vi flytte skyteskolen til november slik 
at de er ferdig "utdannet" når innendørssesongen starter over nyttår.  
 
Geværsituasjonen: 
Det har ikke vært gjort noen innkjøp av gevær i lagets regi, men flere og flere skyttere velger å skaffe 
seg sine egne våpen. Det er i utvikling som hilses med glede. Spesielt var det blant flere av deltakerne 
på årets skyteskole flere med egen rekruttrifle i cal. 22.  
Allikevel må Alvdal skytterlag til enhver tid ha minst fem rekruttrifler cal. 22 til disposisjon for sin 
rekrutteringsvirksomhet båre innendørs og utendørs. HV-våpnene begynner å bli slitte og bør skiftes 
ut med tre nye rekruttrifler så snart vi får råd til det. Vi søkte Alvdal kommune om tilskudd til disse 
geværene, men nådde ikke opp under årets tildeling.  
 
Resultater  
Her viser vi til hovedlagets årsmelding.  
Deltakerfordeling på lagets egne skytinger forteller en del: 

 2000 2001 2002 2003 

Kl. A R ER JR A R ER JR A R ER JR A R ER JR 

15 m 6 1 1 0 9 3 8 1 6 1 4 0     

Finfelt 6 4 2 1 4 1 5 1 7 0 5 0     

Bane 2 5 2 0 3 2 3 1 1 0 5 0     

Skogsløp 7 2 3 0 7 3 6 1 5 3 4 2     

 
 
350-klubben 
Geir Inge Steien skjøt 350 på Landsdelsstevnet på Tynset i fjor. I år har ingen nye klart 350, men det 
har vært nære på for Karine Træthaug. Hun skjøt 250 innendørs denne sesongen.  
 
Avslutning: 
Alt i alt har dette vært en god sesong for rekrutteringa innen Alvdal skytterlag. Vi har mislykkes i noe, 
men har lykkes i mye annet. Vi lever i et hardt konkurranseforhold til andre idretter som følger trender i 
tida. Samtidig er det viktig også for Alvdal skytterlag å framheve ønsket om allsidighet i aktivitetene i 
denne aldersperioden. 
 
Styret vil til slutt gratulere alle skytterne med resultatene i 2002. En spesiell gratulasjon går til Geir 
Inge Steien som også i år har være en av samlagets beste i den meget harde klassa eldre rekrutt. 
Hvor høyt nivå det er skjønner vi når vi hører at Geir Inge skjøt 350 med 30 indre på et åpent to-
dagersstevne på Eidsvoll i sommer og ble nr 2! Vi velger også å trekke fram Karine Træthaug som har 
skutt jamt hele sesongen, og Espen Grøtting som perset med 249 innendørs i vinter, og 248 ute på 
lagmesterskapet i sommer.  
 
Vi ønsker alle våre rekrutteringsskyttere lykke til med en ny begivenhetsrik sesong. 
 
Alvdal 11.11.02 
For ungdomsutvalget 
 
 
Hans Sollid – form. 
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3-2. Årsmelding fra Jaktutvalget 2002. 
  

Jaktutvalget har bestått av:  Roar Steihaug –formann 

Henry Flaten 

                       Esten Langodden 

  
Det er i perioden holdt ett styremøte for å sette opp mannskapsliste og dato for de forskjellige 

arrangement. Det er ikke holdt noen hyggekveld for jegere og andre interesserte. Planen var å få 

Svein Sletten til å holde et lokkekurs, men det kan vi komme tilbake til på et senere tidspunkt. 

Antall personer som har avlagt skytterprøve: 85  (5 kvelder),  

Antall deltakere på jaktfelten: 109 er omtrent det samme som i fjor. 

  

For jaktutvalget: 

Roar Steihaug –formann. 

  

  

3-3.  Årsmelding for miniatyrutvalget 2002. 
  

Miniatyrutvalget har bestått av:  Roar Steihaug –formann 

    Bjørn Olav Frank 

  

Treninga startet opp torsdager etter elgjakta. Vi bestemte oss bare for å trene, og for å se an 

deltakelsen. Den var skuffende, så det ble ingen ABC-skyting. Vi får håpe at lysten til å trene er større 

i år da LS er på Oppdal. Selv om deltakelsen var lav, så stilte vi lag i serieskyting, hvor laget vant. 

Resultater forøvrig: Henvises til meldingen fra hovedlageret. 

  

Ventilasjonen er utbedret. Kulefanget er byttet. 

  

For miniatyrutvalget: 

Roar Steihaug –formann. 
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4. Regnskap for Alvdal skytterlag 2002. 
 
 
4-1. Resultat:  
     
   Inntekt Utgift 
Medlemskontigent     8900  
Tilskudd fra DFS     3805  
Tilskudd fra skyttersamlag    2000  
Stevneinntekter    36321  
Jaktprøver/jaktfelt    15105  
Leieinntekter    10456  
Kiosksalg       4021  
Lotteri       8600  
Reklame     25281  
Sponsorer   102000  
Subsidier stevner    4210 
Cup-lagskytinger    1810 
Ammunisjonssubsidier  40072 
Merker og premier   10000 
Administrasjon   18224,5 
Driftsutgifter   69552,19 
Kontigenter    2255,25 
Ungdomsutvalget                             11066 
Renter    11003,2  
     
Årsresultat     70302,3 
Balanse     227492,2 227492,2 

------------------------- 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
4-2. STATUS FOR ALVDAL SKYTTERLAG 30.09.2002 
      
   AKTIVA  PASIVA 
KASSE     1110   
BANK   15745,41   
18952674575     7123,78   
18221072274       268   
18221072266         173,42   
RESKONTRO        129 
AMMUNISJON     43677,9   
CAL 22             0   
GENSERE      4221   
JAKKER    13346   
LEASING SAUERE    27441   
ANDRE BEHOLDNINGER               100000   
MERKER OG PREMIER   14981   
HUS OG BANE   292000   
NYBYGG    205603,7   
ELEKTRONIKK   199914,6   
PENGER SKYTTERE     1422 
TIL GODE SKYTTERE    27684 
RESULTAT 2002    70302,26 
EGENKAPITAL    856248,5 
AVSKRIVINGER      30180     
BALANSE     955785,8  955785,8 
      
Alvdal 10.11.2002    
Ingar Moldstad/s - Regnskapsfører    
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Resultater. 
 

Lagets egne skytinger. 
 
Vandrepokaler: 
Treningspokal – felt:  Sverre Trøan  90 fig.  1. aksje 
Terrengpokal:   Hans Sollid  30 fig. e.o.  1. aksje 
Vårpokalen:   Hans Sollid  290p e.p 1. aksje 
Åsliapokalen   Roar Steihaug  194  2. aksje 
Treningspokalen – bane: Sverre Trøan  668p.  1. aksje 
Landsskytterstevnepokalene: 
 - Felt:   Sverre Trøan  28/17     1.aksje 

- Bane:            Ingvar Brohaug  341  1. aksje 
Høstpokalen:   Ingvar Brohaug  342p  1. aksje 
 
Lagmesterskap:  
15m:  

Rekrutt:  1. Petter Søberg   208 - 40 g. sølvskje 
Eldre Rekrutt: 1. Geir Inge Steien   248 - 40 g. sølvskje 
Kl.2:  1. Esten Langodden   201 - 40 g. sølvskje 
kl. 3:  1. Ingar Moldstad   219 - 40 g. sølvskje 
kl. 4:  1. Leif Langodden   221 - 40 g. sølvskje 
kl. 5:  1. Ingvar Brohaug   244 - lagmester - medalje 
kl. V55:  1. Herman Stormoen   243 - 40 g. sølvskje  

  
Felt: Eldre Rekrutt: 1. Geir Inge Steien  41/10  -stjerne 
 V55:  1. Sverre Trøan   36  -stjerne 
 Kl. 2:  1. Arve M. Røsten  28  -stjerne 
 Kl. 3:  1. Agnar Kveberg  30 -stjerne 
 Kl. 4:  1. Leif Langodden  40  -stjerne 
 Kl. 5:  1. Hans Sollid   40  -lagmester 
 

Mestersk.kl.2-5: 1. Hans Sollid   40 fig. -- lagmester  - sølv medalje 
   2. Ingvar Brohaug  40 fig. 
   3. Ragnar Sollid  40 fig. 
   4. Leif Langodden  40 fig. 
 
Bane: Eldre Rekrutt: 1. Geir Inge Steien  350 --stjerne 

V55:  1. Karstein Skundberg  344 --stjerne 
2:  1. Arve Røsten   257 --stjerne 

 3:  1. Kåre Westgård  327 --stjerne 
 4:  1. Bjørn Olav Frank  337 --stjerne 
 5:  1. Ingvar Brohaug  342 --stjerne  
Sjekkes 
 
Skytingens dag. 
Ikke arrangert. 

 
Dugleikmerkeskyting. 
100m: 7 deltagere  200m: 21 deltagere Totalt: 28 deltagere 
Av disse tilkommer: 
100m:  Gullmerke:   Karine Træthaug 

Tor Petter Stormoen 
  3-årsmerke:   Espen Grøtting 
      Simen Andre Trøan 
      Geir Inge Steien 
 
200m:  Gullmerket:   Rune Oldertrøen Steihaug 
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1. stjerne etter 5-årsm.:  Ingar Moldstad 
2. stjerne etter 5-årsm.:  Roar Steihaug, Per Westgård 

  3. statuettstjerne:  Bjørn Olav Frank 
Sverre Trøan har ikke fått 5-årsmerket + 1. stjerne? 
 
Jaktfelten 6/7: Klasse A: 1. Lars Bronken 148 poeng. Klasse B: 1. Simen Steigen 144 poeng. Klasse 
over 70 år: 1. Magnar Stormoen 142 poeng. 

 

Organisasjonens faste stevner. 
 
Samlagsstevnet 15m, Kvikne, 11-16/2: 
Mesterskap kl.2-5: 1. Jøran Meås, Nora  245 
   3. Ragnar Sollid  244 -sølv med. 
Kl V55:   1. Herman Stormoen  243 -sølv med. 
Kl. Eldre Rekrutt: 3. Geir Inge Steien  248 -Ungdomsmedalje 
Lagskyting R/J: 2. Alvdal 733 (Geir Inge Steien 249, Espen Grøtting 241, Karine Træthaug 243) 
 
Fylkesmesterskap 15m, Tolgen, 25-27/1: 
1. Thomas Baar, Tolgen 245 
3. Thor Håkon Løkken  244-sølv.med. 
 
Østlandsmesterskap felt, Hurum, 16/3: 2 deltagere fra Alvdal 
   1. Vidar Fossmo, Hedmark 40/14 e.o.  
   11. Roar Steihaug  37/20  
   60. Ingvar Brohaug  32/12  
 

NM skifelt i Haltdalen lørdag 16. mars var Hans Sollid eneste deltaker uten å nå opp til premieplass i 
veteranklassa 55-60 år. 
 
Samlagsstevnet felt, Glåmos, 1/4: 
Mesterskap kl.2-5: 1. Bjørn Tore Nystuen, Tynset 41 fig. 
   3. Roar Steihaug  40 fig. - stjerne e.o. om 2.plassen 

5. Leif Langodden  40 fig. - stjerne 
Klasse V55:  1. Sverre Trøan   33 fig. - Klassemedalje     

Lagskyting grovfelt: Ikke kjent 
Lagskyting finfelt: Ikke kjent 
 

 
Landsdelsstevnet felt, Lesja, 13/4: 
Mesterskap kl.2-5: 1. Odd Ivar Lang-Ree, Elverum 40 fig. e.o. 
Alvdals beholdning på grovfelten var Leif Langoddens fine 5. plass på 30-skudden i klasse 4 med 29 tr 
Lagskyting grovfelt: Alvdal nr. 10 med 79/44 (I. Brohaug, R. Steihaug, R.Sollid) 
Lagskyting finfelt: Alvdal nr. 5 med 87/63 (Espen Grøtting, Geir Inge Steien, Karine Træthaug) 
 
Landsdelsstevnet bane, Lesja 8.-9/6: 
Mesterskap kl.2-5: 1. Morten Ø. Rudi, Ringebu & F.348 
   13. Ingvar Brohaug  341 -stjerne 
   15. Ragnar Sollid  340 -stjerne 
Lagskyting 200m: 18. Hans Sollid 87, Ragnar Sollid 98 og Ingvar Brohaug 95  280p 
 
Fylkesmesterskap bane, Åsheim, 20-23/6: 
Mesterskap kl.2-5: 1. Jøran Meås, Nora 345. 
   4. Ragnar Sollid  342 - sølv med. 
   4. Ingvar Brohaug  342 - sølv med. 

Lagskyting: (Hans Sollid 89, Ragnar Sollid 96, Ingvar Brohaug 97) 
 
Den Norske Skyttermedalje, Øvre Rendal, 25/8: 
Ingen Alvdøl fikk Den Norske Skyttermedalje eller stjerne i år. 
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Landsskytterstevnet i Ulven, Os, 3-10/8. 
Vi deltok med 12 skyttere i kjempevær på vestlandet. Ingvar Brohaug bestemann på baneskytinga 
med 242-340 og stjerne nr. 5 på delt 65.plass. Hans Sollid på delt 4. plass i kampen om 
Normapokalen 337. Bjørn Erik Oddlien markerte seg som vanlig på feltskytinga og var eneste Alvdøl 
på feltfinalen 28 + 10 og delt 68. plass. Ragnar Sollid ble nr. 2 i Stangfinalen der han ledet etter 1. 
holdet med 14 treff. På 100 m kom Geir Inge Steien på delt 30. plass på banen med 249-348. 
 
Resultater: 
Navn  25sk  35sk  Felt 30sk  42sk  -  Minne  Stang  Stuper  
Klasse: 2         
RØSTEN, Arve 166  13/ 3  -  46 7 23.64 
Klasse: 4         
ODDLIEN, Bjørn Erik 228  28/16-S 38/ 0 -  53 16-B 14.96-B 
LANGODDEN, Leif     -     
Klasse: 5         
BROHAUG, Ingvar 242-S 340 23/12  -  58-M 22-B ***** 
SOLLID, Hans 239-L 337 25/10  -  57-M   
SOLLID, Ragnar 239-L  24/15  -  48 24-B ***** 
LØKKEN, Thor Håkon 238  26/ 3  -  50 14 ***** 
Klasse: ER         
STEIEN, Geir Inge 249-S 348 29/19-M  -  58-M   
TRÆTHAUG, Karine 248-M  18/12  -  55   
GRØTTING, Espen 239  21/10  -  49   
SKOGLI, Tommy 237  19/11  -  53   
TRØAN, Simen Andre 237  21/10  -  52   
Klasse: R         
TVERÅEN, Thomas 215  12/ 4  -  44   
 
Samlagsstevnet bane, Tynset, 18/8: 
Mesterskap kl.2-5: 1. Ingvar Brohaug  341  -gylt medalje 
   2. Ragnar Sollid  341 -stjerne 
   6. Roar Steihaug  338 -stjerne 
Kl. V55:   1. Karstein Skundberg  337 -sølv medalje 
Stangskyting:   1. Ingvar Brohaug  28 treff! 
Lagskyting 100m (R/J): 2. Alvdal   295p (Espen Grøtting 96, Karine Træthaug 100, Geir I. Steien 99) 
Lagskyting 100m (Vet.):1  Alvdal   291p (Karstein Skundberg 98, Hans Sollid 100, Sverre Trøan 93) 
Lagskyting  200m: 2. Alvdal   287p (Roar Steihaug 95, Ragnar Sollid 93,  Ingvar Brohaug 99) 
 
Samlagsstevne skogsløp med skyting for rekruttklassene, Alvdal 7/9. 
Klassevinnere:  Aspirant:  Mari Sandeggen, Alvdal 
   Rekrutt:   Tor Petter Stormoen, Alvdal 
   Eldre Rekrutt:  Jonas Brendryen, Folldal 

 
NM skogsløp med skyting, Alvdal , 30-31/8. Resultatmessig ble det seier til Anne Marit Bjørn 
Gjermundshaug og Tora Ingeborg Dystebakken Gjelten på normalprogrammet. Blant seniorene 
imponerte både Ingvar Brohaug og Jan Erik Bjørn. Ingvar var sporty nok til å stille sjøl om løpet gikk 
dagen før Østlendingen-finalen. Per Johan Gjølga ble Norgesmester både på normal og sprint, det 
samme gjaldt Marit Stensvoll Berntsen i kvinneklassa.  
For mer se resultatpermen. 
 
Nordisk mesterskap i Danmark, 30-31/8:  
Ingvar Brohaug:  Baneskyting:  Nr. 11  231 - 325 

Feltskyting: Nr. 23 30/9 
   Felthurtig: Nr. 25 18,38 sek. 
Representasjon: 
Østlandsmesterskapet felt Hurum: Ingvar Brohaug og Roar Steihaug. 
Landsdelsstevnet felt, Lesja: samlagsskyttere grovfelt: Roar Steihaug, Ingvar Brohaug 29/17- nr.4. 
Fylkesmesterskap bane, Åsheim: Samlagssk. 200m: R. Sollid 94, I. Brohaug 97.  
Landsskytterstevnet, Os: samlagsskyttere 200m: Ragnar Sollid – 94, Ingvar Brohaug – 97 – nr.4. 
Nordisk mesterskap i Danmark: Ingvar Brohaug. 

http://www.dfs.no/ls/ls02/titab/asp/grafikk/4469-10-x-xx.png
http://www.dfs.no/ls/ls02/titab/asp/grafikk/7163-52-x-xx.png
http://www.dfs.no/ls/ls02/titab/asp/grafikk/8934-67-x-xx.png
http://www.dfs.no/ls/ls02/titab/asp/grafikk/9129-71-x-xx.png
http://www.dfs.no/ls/ls02/titab/asp/grafikk/9011-69-x-xx.png
http://www.dfs.no/ls/ls02/titab/asp/grafikk/8512-59-x-xx.png
http://www.dfs.no/ls/ls02/titab/asp/grafikk/1873-24-x-xx.png
http://www.dfs.no/ls/ls02/titab/asp/grafikk/1642-15-x-xx.png
http://www.dfs.no/ls/ls02/titab/asp/grafikk/1845-23-x-xx.png
http://www.dfs.no/ls/ls02/titab/asp/grafikk/2005-101-x-xx.png
http://www.dfs.no/ls/ls02/titab/asp/grafikk/1830-23-x-xx.png
http://www.dfs.no/ls/ls02/titab/asp/grafikk/1318-38-x-xx.png


_____________________________________________________________________________________________________     
Alvdal skytterlag – årsmelding 2002  side  12     

 Andre stevner. 
 
15m:  
Serieskyting: Alvdal stilte med ett lag som vant serien. 
 
Tolgen 15/12-2001: Førjulstevnet. Klasseseier Herman Stormoen, kl.V55: 243. 
 
Dalsbygda 29/12-2000: Romjulstreffen. Klasseseier Herman Stormoen, kl.V55: 241. 
 
Tolga-Open 20/1: Klasseseier Herman Stormoen, kl.V55: 246. 
 
Os-Open 20/1:  Klasseseier Sverre Trøan, kl.V55: 238.  

Klasseseier Geir Inge Steien, Eldre Rekrutt med 249. 
 
Felt: 
Vingelsstevnet 3/3: Stevnevinner Ingvar Brohaug 41 fig. e.o. 
 
Langtjønnastevnet 10/3: Roar Steihaug nr.2 på mesterskap grovfelt. 
    Klasseseier Sverre Trøan, kl. V55: 40/22. 
    Klasseseier Geir Inge Steien, kl. Eldre Rekrutt: 30/24.  
  Vinner lagskyting grovfelt 121/67 (Roar Steihaug, Sverre Trøan, Ingvar Brohaug) 
 
 
Savalstevnet 3/3: Klasseseier kl. V55: Sverre Trøan 27/11. Alvdal tok sin 4.aksje og lagpokalen 
grovfelt til odel og eie med 81/34 (Roar Steihaug, Ingvar Brohaug, Sverre Trøan). 
 
Reinskytten 17/3: Klasseseier kl. V55: Sverre Trøan 29/12. 
 
Skurlagsstevnet, Alvdal 7/4: Stevnevinner Odd Sverre Håkenstad, Lesja, 36/22. Alvdal  nr. 3 på 
lagskyting grovfelt 94/48 (Ingvar Brohaug, Roar Steihaug, Sverre Trøan) 
 
Glommastevnet (Øvre Rendal) på Hanestad 23/3: Ingvar Brohaug vant mesterskapet grovfelt 36/26.  
 
Kjemsjøstevnet 24/3: Klassemedalje Ingvar Brohaug kl.5 30/18 (nr. 2 på 30-skudden) 
 
Grensestevnet 1/4: Mesterskap grovfelt: 1.Hans Sollid 41, 2. Roar Steihaug 39 e.o. Klasseseier Geir 
Inge Steien, Eldre Rekrutt 41. Alvdal vant lagskyting grovfelt 86/37 (Ingvar Brohaug, Hans Sollid, Roar 
Steihaug). 
 
Sunndalsfelten : klasseseier Arve M. Røsten, kl. 2: 22/7.  
 
Trollheimsfelten, Midtbygden 28/4. Roar Steihaug nr. 2 mesterskap grovfelt. 
 
Hjerkinnstevnet 9/5: Leif langodden nr. 2 på mesterskapet grovfelt 30/17.  
Alvdal nr. 2 lagskyting grovfelt 110/68 (Sverre Trøan, Leif Langodden, Roar Steihaug, Hans Sollid) 
 
 
Finale Dovrefjellcup, 9/5: Finaledeltagere fra Alvdal: kl.2: 5. Arve M. Røsten, kl.5: 4. Roar Steihaug, kl. 
V55: 3. Sverre Trøan. 
 
Bane: 
 
Dalsbygda 5/5: Ragnar Sollid nr. 2 på mesterskapet 344. 
  Klasseseier Geir Inge Steien, Eldre Rekrutt 348. 
 
Tynsetstevnet 11/5: Klasseseier Terje Sølna, kl. 3 327. 
 
Alvdalsstevnet 11/5: Stevnet vunnet av Leif Gravem, Sunndal 344p. 2. aksje i vandrepokal. 
Edvin Aamot, Trondhjems vant sammenlagtpokalen Alvdal-Tynset-Lonås med 1032p. 
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Folldalsstevnet 30/6: Ingvar Brohaug stevnevinner 344. 
 
125-års jubileumstevne Alvdal 30/6: 1. Jøran Meås 343, 2 Ingvar Brohaug 341. 
Klasseseier Karstein Skundberg, V55 340. 
 
Vestre Trysil 29-30/6: Klasseseier Karstein Skundberg, V55 342. 
 
Dalsbygda 7/7: Thor Håkon Løkken vinner av mesterskapet 345. Klasseseier Karstein Skundberg, 
V55 345. 
 
Kvitfjellstevnet, Ringebu & Fåvang 13/7: Klasseseier Karstein Skundberg, V55 344. 
 
Bleikmyrstevnet, Vinstra 13/7: : Ingvar Brohaug nr.3 på mesterskapet 343. Klasseseier Karstein 
Skundberg, V55 344. 
 
Lesjastevnet, 20-21/7: Klasseseier Karstein Skundberg, V55 344. 
 
Nora 16/6: Klasseseier Karstein Skundberg, V55 339. Klasseseier Geir Inge Steien, Eldre Rekrutt 350. 
 
Øvre Rendal 14-15/6: Ingvar Brohaug vinner av mesterskapet 344. Klasseseier Karstein Skundberg, 
V55 344. 
 
Lorastevnet 21/7:  Klasseseier Karstein Skundberg, V55 345. 
 
Bjørkåsstevnet, Fåset 22/7: Ingvar Brohaug vinner av mesterskapet 346. Ragnar Sollid nr. 2 346. 
Klasseseier Sverre Trøan, V55 337. 
 
Midtsommerstevnet, Eidsvold Verk 22/6: : Ingvar Brohaug vinner av mesterskapet 348. Ragnar Sollid 
nr. 3 346. Ingvar napp i grunnlagspokal 100 (5*). Geir Inge Steien nr. 2 i Eldre rekrutt 350 (30*). 
 
Østlendingenfinalen, Nordskogbygda 15/9: 
Ingvar Brohaug 245 – 341 nr. 5 på mesterskapet - sølv medalje. Thor Håkon Løkken nr. 11 med 239-
336.Øvrig deltager fra Alvdal: Karstein Skundberg, V55 242. 
 

 

 


